De lange nylonplug FM-X5 is ideaal voor het
bevestigen van elementen op elk type holle of
volle ondergrond die tijdens de installatie
handmatig moet worden afgesteld, zoals venster-
of deurramen of -omlijstingen.
De plug wordt voorgemonteerd geleverd met een
schroef met verzonken kop of zeskantkop.
Kenmerken

Screw
length [Lv]
[mm]
Bit
Qty
per
box
Qty
per
outer
box
64301B0808000
FM-X5
Ø8x80 10 80 70 120 8.5 6 85 T30 100 1000
64301B0810000 Ø8x100 30 80 70 120 8.5 6 105 T30 50 500
64301B0812000 Ø8x120 50 80 70 120 8.5 6 125 T30 50 500
64301B0815000 Ø8x150 80 80 70 120 8.5 6 155 T30 50 -
64301B1008500 Ø10x85 15 80 70 120 10.5 7 90 T40 50 500
64301B1010000 Ø10x100 30 80 70 120 10.5 7 105 T40 50 500
64301B1011500 Ø10x115 45 80 70 120 10.5 7 120 T40 50 500
64301B1013500 Ø10x135 65 80 70 120 10.5 7 140 T40 50 200
64301B1016000 Ø10x160 90 80 70 120 10.5 7 165 T40 50 -
64301B1020000 Ø10x200 130 80 70 120 10.5 7 205 T40 50 -
64301B1023000 Ø10x230 160 80 70 120 10.5 7 235 T40 50 -
Product Dimension - Hex Head Screw

Washer
diameter [dr]
[mm]
Screw
diameter [d]
[mm]
Screw
length [Lv]
[mm]
Wrench
[SW]
[mm]
64302B0808000
FM-X5
Ø8x80 10 - - - - 15 6 85 10
64302B0810000 Ø8x100 30 80 70 120 8.5 15 6 105 10
64302B0812000 Ø8x120 50 80 70 120 8.5 15 6 125 10
64302B0815000 Ø8x150 80 80 70 120 8.5 15 6 155 10
64302B1008500 Ø10x85 15 80 70 120 10.5 19 7 90 13
64302B1010000 Ø10x100 30 80 70 120 10.5 19 7 105 13
64302B1011500 Ø10x115 45 80 70 120 10.5 19 7 120 13
64302B1013500 Ø10x135 65 80 70 120 10.5 19 7 140 13
Datasheet
FM-X5

Non-
cracked
concrete
C16/20
[kN]
Autoclaved
aerated
concrete
AAC [kN]
Solid
brick
[kN]
Hollow
brick
Alveolater
64301B0808000 FM-X5 Ø8x80 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64301B0810000 FM-X5 Ø8x100 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64301B0812000 FM-X5 Ø8x120 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64301B0815000 FM-X5 Ø8x150 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64301B1008500 FM-X5 Ø10x85 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1010000 FM-X5 Ø10x100 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1011500 FM-X5 Ø10x115 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1013500 FM-X5 Ø10x135 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1016000 FM-X5 Ø10x160 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1020000 FM-X5 Ø10x200 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64301B1023000 FM-X5 Ø10x230 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47
64302B0810000 FM-X5 Ø8x100 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64302B0812000 FM-X5 Ø8x120 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64302B0815000 FM-X5 Ø8x150 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 0.8 1.4 0.3 1.4 0.6 7
64302B1008500 FM-X5 Ø10x85 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 1.4 1.9 0.3 1.4 0.6 13.47

64301B0810000 FM-X5 Ø8x100 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64301B0812000 FM-X5 Ø8x120 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64301B0815000 FM-X5 Ø8x150 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64301B1008500 FM-X5 Ø10x85 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64301B1010000 FM-X5 Ø10x100 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64301B1011500 FM-X5 Ø10x115 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64301B1013500 FM-X5 Ø10x135 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64301B1016000 FM-X5 Ø10x160 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64301B1020000 FM-X5 Ø10x200 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64301B1023000 FM-X5 Ø10x230 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64302B0810000 FM-X5 Ø8x100 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64302B0812000 FM-X5 Ø8x120 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64302B0815000 FM-X5 Ø8x150 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64302B1008500 FM-X5 Ø10x85 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64302B1010000 FM-X5 Ø10x100 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64302B1011500 FM-X5 Ø10x115 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
64302B1013500 FM-X5 Ø10x135 80 80 140 100 60 60 100 100 100 250
Datasheet
FM-X5
Lange, flexibele nylonplug
Installation data